
COMUNE DI SARROCH
Provincia di Cagliari

DECRETO N.8 /20I6
IL SINDACO

Dato atto che il 5 giugno 2016 si sono tenute le elezioni amminìstrative per il rinnovo del Sindaco e
del Consiglio Comunale.
Richiamata la delibera della Consiglio Comunale n. 8 del 23 Giugno 2016 concemente la convalida
del Sindaco e del Corsiglio Comunale.
Visto I'art. 50 comma 10 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 che conferisce al Sindaco il potere di nomina
dei Responsabili degli Uffici e Servizi.
Visto il Contratto Collettivo Nazionale del Personale del Comparto delle Regioni e delle Autonomie
Locali per il biennio economico 2008- 2009.
Visto il Regolament o di Orgaruzzazione degli Uffici e Servizi (approvato con delibera della Giunta
Comunale n. 14 del 11.02.2002 ed integato con delibera del G.C. n. 50 del 25.07.2016) ed in
particolare I'art. 13 che disciplina I'affidamento degli incarichi ai Responsabili di Servizio.
Richiamate le seguenti delibera della Giunta Comunale concernenti il riassetto organizzativo:
- la delibera della Giunta Comunale n.183 del29l12l2o11;
- la delibera della Giunta Comunale n. i35 del 71122015:
- la delibera della Giunta Comunale n. 20 del 16.03.2016:,
- la delibera della Giunta Comunale n. 50 del25lO712016
Vista la dotazione organica degli Uffici Comunali di cui alla delibera della Giunta Comunale n. 18
de127.02.2013, come confermata dalla delibera della Giunta Comunale n. 50 del 25.07.2016.
Dato atto che la suddetta delibera n.50 del 25.07.2016 si è attribuito al Settore politiche giovanili e
Sport anche la competerza in materia di gestione amministrativa del patrimonio comunale e delle
politiche agricole.
Dato atto che attualmente ai sensi dell'art. 13 del Regoiamento degli Uffici e Servizi i Responsabili
di Settore continuano a svolgere le loro funzioni in regime di prorogatio sino alle nuove nomine.
Dato atto che il Responsabile del Settore Politiche Giovanili è la Sig.ra Angela Cois, in possesso
dei necessari requisiti professionali per svolgere il ruolo.
Ritenuto opportuno incaricare la Sig.ra Angela Cois delle funzioni di Responsabile del Settore in
argomento con decorrenza dal 1 agosto 2016 per la durata di un anno .

Ritenuto di stabilire, in attesa della nuova pesatura della posizione or}anjzzatiya, l'indennità di
posizione nella misura minima di € 6.000.

DECRETA

Di incaricare la sig.ra Angela Cois, istruttore direttivo di categoria D1, posizione economica D3,
delle funzioni di Responsabile del Settore "Politiche Giovanili - Sport Patrimonio- Politiche
Agricole con decorrenza dal i agosto 2016 , sino al 3l luglio 2017 e, comunque entro i limiti
temporali del mandato del Sindaco come previsto dalla legge.
Di stabilire, in attesa della nuova pesatura delle posizioni organizzative, che alla Sig.ra Angela Cois
sono doluti, tutti i compensi previsti dal CCNL per la categoria d'appartenenza ed in particolare, pcr
I'incarico di Responsabile del Settore "Politiche Giovanili - Sport Patrimonio e Politiche
Agricole", la retribuzione annua minima di posizione di €. 6.000,00 prevista dagli artt. 10 e 1l del
CCNL del 31.03.1999, oltre l'indennità di risultato nella misura massima del 25% dell'indennità di
posizione.
Di trasmettere il presente prowedimento all'interessato e al Servizio Finanziario per l'attuazione
dello stesso.
Sarroch lì 25 luglio 2016

SARè

IL SINDACO
: sld'\ls\\a o ttana


